
UCHWAŁA NR 164/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  1465, 1572, 1907, 1940) oraz 
art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 15301)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 485/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 marca 2023 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) do 10 października roku poprzedzającego rok budżetowy - 
kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych oraz dyrektorzy 
samorządowych instytucji kultury  opracowują i przedkładają 
Burmistrzowi propozycje dochodów (przychodów) i wydatków 
(rozchodów) związanych z realizacją zadań,”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) do 10 października roku poprzedzającego rok budżetowy - naczelnicy 
pionów Urzędu Miejskiego w Śremie oraz komórki samodzielne 
opracowują i przedkładają Burmistrzowi projekty planów dochodów 
i wydatków wynikające z realizacji zadań gminy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C235311-3A6B-44F2-9D98-F529B487B9B1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Klaczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C235311-3A6B-44F2-9D98-F529B487B9B1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 164/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej 

 
 
 Tryb prac nad projektem uchwały budżetowej określa sposób 
postępowania przy gromadzeniu materiałów, opracowywaniu i sporządzaniu 
podstawowego, corocznego dokumentu jakim jest budżet gminy. 
 Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z skróceniem terminu 
składania projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy, 
instytucji kultury oraz pionów urzędu, niezbędnych do przygotowania 
projektu uchwały budżetowej gminy Śrem. 
 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 
 

 
 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C235311-3A6B-44F2-9D98-F529B487B9B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 164/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


